Nome da Escola: Agrupamento de Escolas Dr. José Leite de Vasconcelos, Tarouca N° Escola : 151944

Data final da candidatura : 2023-03-27 N° Horaério : 24
Grupo de Recrutamento: 100 - Educacéo Pré-Escolar N° Horas: 25
Ficheiro gerado em : 28/03/2023 10:03:18
Tempo de Servico Ultima avaliagdo de desempenho
2 Graduagéo : Data de Tempo de Servico antes P > ¢ Classificacéo Data de Obtencéo de Tipo de realizada nos termos do E.C.D.,
Ordenacao S N° Candidato : o S apos da - o o B > S o
Profissional Nascimento da profissionalizacdo - S Profissional Classificagéo Profissional Habilitacdo obteve a mencgéao qualitativa minima
profissionalizacéo 0 0
de "Bom
1 22,978 1618223674 Natélia da Silva Correia 26/09/1984 0 2912 15,000 20/06/2006 %:‘;:222%’ Nao aplicavel
2 21,718 3189253404  Leonilde de Jesus Cardoso 24/10/1975 0 2452 15,000 11/07/2000 %ﬂggi‘;ﬁ NZo aplicavel
3 20,405 5964001084 Carla Sofia Gongalves da Silva Pinheiro 22/07/1975 0 2703 13,000 09/09/2002 %‘r‘t";f':gzi‘i]‘:: Néo aplicavel
4 18,882 8198327282 Eva Cristina dos Reis Rocha 13/02/1980 0 1417 15,000 05/07/2002 %fﬂ:zgg‘ﬁ NZo aplicavel
. « Qualificagao = -
5 18,562 1333904029 Isabel Correia Magalhdes Ventura 29/07/1979 0 1665 14,000 09/07/2001 Profissional Na&o aplicavel
L - Qualificagdo ~ .
6 18,167 2149517183 Fatima Machado Martiniano Podence 26/03/1976 0 1156 15,000 14/10/2004 Profissional Né&o aplicavel
. . Lo Qualificagao = -
7 17,608 9880456440 Georgina dos Prazeres Machado Martins Ribeiro 23/01/1983 0 587 16,000 15/06/2007 Profissional Na&o aplicavel
8 17,274 6803762815 Carla Sofia Monteiro Henrigues 31/01/1982 0 830 15,000 01/07/2005 %fﬂ:zgg‘ﬁ Néo aplicavel
9 17,000 6094622219  Ana Filipa Oliveira Santos Pinto 20/04/1985 0 0 17,000 16/03/2012 %‘r‘({;‘f':;'z;‘ﬁ Néo aplicavel
. L . Qualificagdo ~ -
10 16,668 9331194900 Isabel Maria de Sousa Pinheiro Dias 02/07/1975 0 1339 13,000 28/09/2000 Profissional Na&o aplicavel
. - . = Qualificagao = -
11 16,652 7630136110 Maria de Fatima Reis Brandao 24/03/1982 0 1698 12,000 13/10/2009 Profissional Na&o aplicavel
. . " Qualificagdo ~ -
12 16,000 8829077119 Joana Marina Cerqueira Filiza da Rocha 19/03/1995 0 0 16,000 27/09/2021 Profissional Né&o aplicavel
- . Qualificagao = -
13 15,953 6494156142 Paula Cristina Teles Cardoso Tomé 02/01/1973 0 1443 12,000 19/07/2001 Profissional Na&o aplicavel
. ) . Qualificagdo ~ -
14 15,312 8691767898 Carina Sofia Rodrigues Albuguerque 05/10/1985 0 114 15,000 16/07/2007 Profissional Na&o aplicavel
15 15,203 8682392534 Carla Sofia da Silva Vaz 19/08/1979 0 439 14,000 28/06/2006 'Q;r’gf':;';i‘ﬁ Néo aplicavel
16 15,000 1727270274 Catarina Castanho Faria 05/05/1994 0 36 15,000 06/12/2019 %‘:3:2:2%’ Nao aplicavel
17 15,000 7639415764 Aida Maria Lopes da Silva 19/07/1978 0 0 15,000 21/06/2006 %?g;g;;ii? Né&o aplicavel
18 15,000 5659182009 Claudia Sofia Ferreira Silvestre 29/06/1980 0 0 15,000 11/07/2008 g‘:ﬂg’:ﬁ)ﬁ’ Nao aplicavel
. . Qualificagdo .
19 15,000 6048171382 Anésia da Graga Cardoso Batista 19/04/1982 0 0 15,000 04/07/2007 Profissional Né&o aplicavel
- - Qualificagéo ~ - x
20 15,000 7507688100 Dania Patricia Matos Santos Esteves 08/06/1985 0 0 15,000 13/07/2010 Profissional Na&o aplicavel
. . . Qualificagdo .
21 15,000 5943255125 Ana Rita Martins Garcia dos Santos 31/05/1994 0 0 15,000 05/12/2019 Né&o aplicavel

Profissional



22

23

24

25

26

27

28

29

15,000

14,918

14,841

14,608

14,267

14,222

14,104

14,000

5050948177

4737770035

5970124974

9407309142

2623356521

8937760258

4810560767

9825045566

Patrick Fernandes Pereira

Rita Sofia Teixeira Rosado

Lisete Maria Gomes de Almeida

Sénia Sofia Pires Fernandes

Teresa Maria Soeiro da Costa Teles Correia

Patricia Manuela Rocha Duarte

Teresa Gongalves Pais Gomes

Ana Leonor Rebelo da Silva Godinho

13/11/1995

01/11/1979

23/08/1985

17/08/1976

09/05/1959

03/05/1983

04/07/1977

31/08/1981

335

307

222

81

38

Tarouca, 28 de margo de 2023

O Diretor,

Eduardo Costa Almeida

15,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

23/05/2022

20/06/2006

14/07/2009

26/07/2002

16/07/2009

14/07/2010

09/07/2004

12/07/2006

Qualificagdo
Profissional
Qualificacdo
Profissional
Qualificagdo
Profissional
Qualificacdo
Profissional
Qualificagdo
Profissional
Qualificacdo
Profissional
Qualificagdo
Profissional
Qualificagdo
Profissional

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Né&o aplicavel

Néo aplicavel



