Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Dr. José Leite de Vasconcelos, Tarouca

2023-03-27 **Nº Horário** :

Grupo de Recrutamento: 100 - Educação Pré-Escolar

Nº Horas: 25

Nº Escola:

151944

24

Ficheiro gerado em : 28/03/2023 10:03:18

Data final da candidatura :

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação	Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
1	22,978	1618223674	Natália da Silva Correia	26/09/1984	0	2912	15,000	20/06/2006	Qualificação Profissional	Não aplicável
2	21,718	3189253404	Leonilde de Jesus Cardoso	24/10/1975	0	2452	15,000	11/07/2000	Qualificação Profissional	Não aplicável
3	20,405	5964001084	Carla Sofia Gonçalves da Silva Pinheiro	22/07/1975	0	2703	13,000	09/09/2002	Qualificação Profissional	Não aplicável
4	18,882	8198327282	Eva Cristina dos Reis Rocha	13/02/1980	0	1417	15,000	05/07/2002	Qualificação Profissional	Não aplicável
5	18,562	1333904029	Isabel Correia Magalhães Ventura	29/07/1979	0	1665	14,000	09/07/2001	Qualificação Profissional	Não aplicável
6	18,167	2149517183	Fátima Machado Martiniano Podence	26/03/1976	0	1156	15,000	14/10/2004	Qualificação Profissional	Não aplicável
7	17,608	9880456440	Georgina dos Prazeres Machado Martins Ribeiro	23/01/1983	0	587	16,000	15/06/2007	Qualificação Profissional	Não aplicável
8	17,274	6803762815	Carla Sofia Monteiro Henriques	31/01/1982	0	830	15,000	01/07/2005	Qualificação Profissional	Não aplicável
9	17,000	6094622219	Ana Filipa Oliveira Santos Pinto	20/04/1985	0	0	17,000	16/03/2012	Qualificação Profissional	Não aplicável
10	16,668	9331194900	Isabel Maria de Sousa Pinheiro Dias	02/07/1975	0	1339	13,000	28/09/2000	Qualificação Profissional	Não aplicável
11	16,652	7630136110	Maria de Fátima Reis Brandão	24/03/1982	0	1698	12,000	13/10/2009	Qualificação Profissional	Não aplicável
12	16,000	8829077119	Joana Marina Cerqueira Fiúza da Rocha	19/03/1995	0	0	16,000	27/09/2021	Qualificação Profissional	Não aplicável
13	15,953	6494156142	Paula Cristina Teles Cardoso Tomé	02/01/1973	0	1443	12,000	19/07/2001	Qualificação Profissional	Não aplicável
14	15,312	8691767898	Carina Sofia Rodrigues Albuquerque	05/10/1985	0	114	15,000	16/07/2007	Qualificação Profissional	Não aplicável
15	15,203	8682392534	Carla Sofia da Silva Vaz	19/08/1979	0	439	14,000	28/06/2006	Qualificação Profissional	Não aplicável
16	15,099	1727270274	Catarina Castanho Faria	05/05/1994	0	36	15,000	06/12/2019	Qualificação Profissional	Não aplicável
17	15,000	7639415764	Aida Maria Lopes da Silva	19/07/1978	0	0	15,000	21/06/2006	Qualificação Profissional	Não aplicável
18	15,000	5659182909	Claudia Sofia Ferreira Silvestre	29/06/1980	0	0	15,000	11/07/2008	Qualificação Profissional	Não aplicável
19	15,000	6048171382	Anésia da Graça Cardoso Batista	19/04/1982	0	0	15,000	04/07/2007	Qualificação Profissional	Não aplicável
20	15,000	7507688100	Dânia Patrícia Matos Santos Esteves	08/06/1985	0	0	15,000	13/07/2010	Qualificação Profissional	Não aplicável
21	15,000	5943255125	Ana Rita Martins Garcia dos Santos	31/05/1994	0	0	15,000	05/12/2019	Qualificação Profissional	Não aplicável

22	15,000	5050948177	Patrick Fernandes Pereira	13/11/1995	0	0	15,000	23/05/2022	Qualificação Profissional	Não aplicável
23	14,918	4737770035	Rita Sofia Teixeira Rosado	01/11/1979	0	335	14,000	20/06/2006	Qualificação Profissional	Não aplicável
24	14,841	5970124974	Lisete Maria Gomes de Almeida	23/08/1985	0	307	14,000	14/07/2009	Qualificação Profissional	Não aplicável
25	14,608	9407309142	Sónia Sofia Pires Fernandes	17/08/1976	0	222	14,000	26/07/2002	Qualificação Profissional	Não aplicável
26	14,267	2623356521	Teresa Maria Soeiro da Costa Teles Correia	09/05/1959	195	0	14,000	16/07/2009	Qualificação Profissional	Não aplicável
27	14,222	8937760258	Patrícia Manuela Rocha Duarte	03/05/1983	0	81	14,000	14/07/2010	Qualificação Profissional	Não aplicável
28	14,104	4810560767	Teresa Gonçalves Pais Gomes	04/07/1977	0	38	14,000	09/07/2004	Qualificação Profissional	Não aplicável
29	14,000	9825045566	Ana Leonor Rebelo da Silva Godinho	31/08/1981	0	0	14,000	12/07/2006	Qualificação Profissional	Não aplicável

Tarouca, 28 de março de 2023

O Diretor,

Eduardo Costa Almeida